

## POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

### Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023

#### Przedmiot: INFORMATYKA

### LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Adamczyk	Hubert	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
2	Ankiewicz	Oliwia	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
3	Bajorek	Bartosz	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
4	Bąk	Jakub	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
5	Bielska	Agata	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
6	Binek	Michał	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
7	Bober	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
8	Borejko	Jan	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
9	Bronk	Jakub	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
10	Browalski	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
11	Brzoskowski	Michał	XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zjednoczonej Europy w Gdańsku
12	Budzynski	Stanisław	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni, Im Nauczycieli Bohaterów II wojny Światowej w Gdyni
13	Chojecki	Maksym	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
14	Chrzan	Wojciech	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
15	Cysewski	Łukasz	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
16	Czermański	Paweł	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
17	Ćwikliński	Jędrzej	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
18	Daraszkiewicz	Szymon	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
19	Dąbrowski	Dawid	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim

20	Dąbrowski	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
21	Doering	Bartłomiej	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
22	Drulla	Kacper	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
23	Formela	Mateusz	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
24	Frąckowski	Stefan	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
25	Galikowski	Krystian	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
26	Galikowski	Zachariasz	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
27	Gerowski	Michał	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
28	Gibas	Kacper	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
29	Gil	Wiktor	Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie
30	Gilla	Michał	Technikum im. Gen. Józefa Hallera w Owidzu
31	Gładyś	Alan	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
32	Głodowski	Eryk	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdyni
33	Główka	Krzysztof	XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Gdańsku
34	Gołuński	Piotr	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
35	Gomułkiewicz	Jakub	IX Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
36	Gorczyca	Jakub	Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Stężycy
37	Górska	Małgorzata	Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie
38	Grabowski	Philip	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku
39	Gut	Alicja	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
40	Gwóźdź	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
41	Harkavchenko	Anastasia	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
42	Heksel	Krzysztof	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
43	Hildebrandt	Mateusz	Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie

44	Horodecki	Marcin	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
45	Jabłoński	Gaweł	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
46	Jasiak	Michał	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
47	Jasiak	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
48	Jasiński	Michał	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
49	Kaczmarek	Szymon	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdyni
50	Kaczorowski	Piotr	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
51	Kamysz	Julia	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
52	Kanarski	Mateusz	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
53	Kapitkowski	Piotr	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
54	Kas	Alan	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
55	Kasper	Leonhard	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
56	Kleina	Antoni	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
57	Knap	Krzysztof	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
58	Kobiela	Zuzanna	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
59	Kołąkowski	Jakub	VII LO im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
60	Kołek	Adrian	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
61	Koszałka	Szymon	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
62	Kozicka	Róża	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
63	Krajnik	Sebastian	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
64	Kraska	Kajetan	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
65	Krzykowski	Kamil	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
66	Kubis	Adrian	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
67	Kuczerowski	Kamil	V Liceum Ogólnokształcące im. Z. Herberta w Słupsku
68	Kuczkowski	Franciszek	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego

			w Kartuzach
69	Kwidziński	Dominik	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie
70	Labuda	Kamil	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
71	Lemiesz	Dominik	Szkoły Ekonomiczno-Handlowe im. Macierzy Szkolnej w Gdańsku
72	Leżuchowski	Jan	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdyni
73	Łebkowski	Maciej	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
74	Łysiak	Michał	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
75	Macidłowski	Maciej	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
76	Majchrzak	Filip	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
77	Manturewicz	Mateusz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
78	Manturewicz	Mateusz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
79	Marciniak	Krzysztof	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
80	Matczak	Adam	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
81	Mazurek	Mateusz	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
82	Mechliński	Filip	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
83	Melentyev	Timothy	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
84	Melentyev	Timothy	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
85	Mielgaj	Sebastian	Zespół Kształcenia i Wychowania w Gniewinie
86	Mikulski	Filip	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
87	Morgaś	Maciej	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
88	Mrozek Gliszczyński	Nikodem	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
89	Myszkier	Gabriel	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi

			im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku
90	Nasiadka	Maciej	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
91	Niciejewski	Nikodem	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
92	Nowak	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
93	Paciorek	Borys	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
94	Pacyga	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
95	Parchem	Artur	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni, Im Nauczycieli Bohaterów II wojny Światowej w Gdyni
96	Plichta	Radosław	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
97	Plombon	Piotr	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
98	Poźniak	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
99	Pulit	Grzegorz	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
100	Rakowicz	Ryszard	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
101	Razhkou	Nikita	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
102	Reszka	Nikodem	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
103	Rohde	Łukasz	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
104	Rolbiecki	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość Ziemi Bytowskiej w Bytowie
105	Roszkowska	Nadia	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
106	Rudnicki	Jan	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK w Gdyni
107	Sadowski	Mikołaj	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
108	Sawczuk	Olaf	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
109	Sawicki	Wiktor	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
110	Sawicki	Alan	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
111	Schwurtz	Kacper	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
112	Serkowski	Radzimir	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
113	Shorychev	Nikita	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim

114	Słomiński	Kacper	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
115	Stachowski	Radosław	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
116	Stachurski	Michał	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
117	Suszko	Agnieszka	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
118	Szafraniec	Nataniel	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
119	Szamocki	Piotr	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Bohaterskiej Załogi ORP „Orzeł” w Wejherowie
120	Szych	Kamil	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
121	Szymanowicz	Dawid	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
122	Szymański	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
123	Śpiołek	Julia	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku
124	Tevzadze	Georgii	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
125	Thomas	Franciszek	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
126	Topolski	Hubert	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
127	Traczyk	Michał	Liceum Ogólnokształcące nr 1 przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim
128	Trepkowski	Brajan	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
129	Tyda	Szymon	Zespół Szkół Ekonomicznych. Technikum nr 1 im. Noblistów Polskich w Starogardzie Gdańskim
130	Tymialis	Tymon	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
131	Wasilewski	Hubert	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
132	Wesołowski	Dawid	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku
133	Wieczorek	Kamil	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
134	Wika	Mateusz	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
135	Wojewódka	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
136	Wojnarowski	Patryk	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
137	Wolski	Filip	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku
138	Wolski	Błażej	I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego w Kartuzach
139	Zakroczymski	Jakub	I Akademickie Liceum Ogólnokształcące im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdyni
140	Zakrzewski	Adam	V Liceum Ogólnokształcącego w Gdańsku
141	Zieliński	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku